
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실

정책: 자치구정 역량 강화

단위: 구정의 행정역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 14,145,003 10,840,295 3,304,708

시 167,543 96,143 71,400

별 2,895,000 395,000 2,500,000

구 11,082,460 10,349,152 733,308

자치구정 역량 강화 472,514 401,724 70,790

시 161,143 96,143 65,000

구 311,371 305,581 5,790

구정의 행정역량 강화 265,809 206,219 59,590

시 135,000 70,000 65,000

구 130,809 136,219 △5,410

구정의 기획 및 홍보 35,010 35,670 △660

201 일반운영비 33,310 33,970 △660

01 사무관리비 30,310 30,970 △660

○ 시책홍보자료제작 10,360 8,360 2,000

- 홍보자료집 5,245 3,245 2,000

○ 녹색성장관련 홍보물 제작 0 2,660 △2,660

경정 5,245,000원

경정 0원

의회관련 업무 추진 2,179 6,929 △4,750

201 일반운영비 479 5,229 △4,750

01 사무관리비 479 5,229 △4,750

○ 의정비관련 주민여론조사 0 4,750 △4,750경정 0원

행복마을 만들기 115,000 70,000 45,000

시 115,000 70,000 45,000

201 일반운영비 58,000 33,000 25,000

시 58,000 33,000 25,000

01 사무관리비 48,000 23,000 25,000

○ 참살이마을공동체 운영비(감만2동)

48,000 23,000 25,000경정 48,000,000원

시 48,000 23,000 25,000

203 업무추진비 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

○ 참살이마을공동체 업무추진 1,000 0 1,0001,000,000원

시 1,000 0 1,000

405 자산취득비 19,000 0 19,000

시 19,000 0 19,000

01 자산및물품취득비 12,000 0 12,000

○ 참살이 행복센터 비품구입 12,000 0 12,00012,000,000원

시 12,000 0 12,000

02 도서구입비 7,000 0 7,000

○ 참살이 행복센터 도서구입 7,000 0 7,0007,000,000원

시 7,000 0 7,000

커뮤니티 뉴딜 시범지역사업 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000



부서: 기획감사실

정책: 자치구정 역량 강화

단위: 구정의 행정역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

○ 용호마을 사랑방 "소풍" 20,000 0 20,00020,000,000원

시 20,000 0 20,000

신뢰받는 법무·통계행정 및 유연성 있는 조직 운영 180,924 172,224 8,700

시 26,143 26,143 0

구 154,781 146,081 8,700

법무행정 추진 110,848 102,148 8,700

201 일반운영비 35,073 31,373 3,700

01 사무관리비 35,073 31,373 3,700

○ 소송위임 착수금 16,804 13,804 3,000

○ 소송인지대 및 송달료 9,345 8,645 700

경정 16,804,000원

경정 9,345,000원

305 배상금등 55,000 50,000 5,000

01 배상금등 55,000 50,000 5,000

○ 패소사건에 대한 판결 및 반환금

55,000 50,000 5,000경정 55,000,000원

공정하고 투명한 감사운영 25,781 23,281 2,500

효율적인 감사활동 지원 23,720 21,220 2,500

303 포상금 2,700 4,700 △2,000

01 포상금 2,700 4,700 △2,000

○ 부패행위신고보상금 1,000 3,000 △2,000경정 1,000,000원

405 자산취득비 4,500 0 4,500

01 자산및물품취득비 4,500 0 4,500

○ 노트북컴퓨터 4,500 0 4,5001,500,000원*3대

예산운영 251,516 253,916 △2,400

건전 재정운영 251,516 253,916 △2,400

효율적 예산 편성 운영 54,991 57,391 △2,400

303 포상금 3,000 5,400 △2,400

01 포상금 3,000 5,400 △2,400

○ 예산성과금 3,000 5,400 △2,400경정 3,000,000원

문화예술 진흥 2,595,000 95,000 2,500,000

별 2,595,000 95,000 2,500,000

문화시설 확충 2,595,000 95,000 2,500,000

별 2,595,000 95,000 2,500,000

창의문화촌@감만 조성 2,595,000 95,000 2,500,000

별 2,595,000 95,000 2,500,000

401 시설비및부대비 2,595,000 95,000 2,500,000

별 2,595,000 95,000 2,500,000

01 시설비 2,550,000 95,000 2,455,000



부서: 기획감사실

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 창의문화촌@감만 조성

2,550,000 95,000 2,455,000경정 2,550,000,000원

별 2,550,000 95,000 2,455,000

02 감리비 36,000 0 36,000

○ 창의문화촌@감만 조성 36,000 0 36,00036,000,000원

별 36,000 0 36,000

03 시설부대비 9,000 0 9,000

○ 창의문화촌@감만 조성 9,000 0 9,0009,000,000원

별 9,000 0 9,000

재원관리 2,572,830 1,822,455 750,375

시 6,400 0 6,400

구 2,566,430 1,822,455 743,975

예비비 2,572,830 1,822,455 750,375

시 6,400 0 6,400

구 2,566,430 1,822,455 743,975

예비비 2,572,830 1,822,455 750,375

시 6,400 0 6,400

구 2,566,430 1,822,455 743,975

801 예비비 2,572,830 1,822,455 750,375

시 6,400 0 6,400

구 2,566,430 1,822,455 743,975

01 예비비 2,572,830 1,822,455 750,375

○ 일반회계 예비비 2,572,830 1,822,455 750,375경정 2,572,830,000원

시 6,400 0 6,400

구 2,566,430 1,822,455 743,975

행정운영경비(기획감사실) 88,370 86,610 1,760

기본경비(기획감사실) 88,370 86,610 1,760

기본경비(기획감사실) 88,370 86,610 1,760

201 일반운영비 19,580 17,820 1,760

01 사무관리비 19,580 17,820 1,760

○ 칼라복사기 토너 및 드럼 교체

1,760 0 1,760440,000원*4색

재무활동(기획감사실) 7,857,193 7,873,010 △15,817

보전지출(기획감사실) 7,857,193 7,873,010 △15,817

보전지출(기획감사실) 5,760,139 5,775,956 △15,817

311 차입금이자상환 293,194 309,011 △15,817

06 기타차입금이자상환 293,194 309,011 △15,817

○ 일반보전재원 433 16,250 △15,817경정 433,000원


